
ZARZĄDZENIE NR 865/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie  powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68, 681  i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) i po zawarciu w dniu  6 września  
2023 r. umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej  
w Grajewie oraz programu jej działania zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Monikę Kostrzewską  na  stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Grajewie. 

2. Powołanie następuje na czas określony  3 lat od dnia 11 września 2023 roku do dnia 10 września 
2026 roku. 

3. Powołanie  powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Grajewie. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE348B87-78C6-4DB6-AB1D-8B637A94657D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 865/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


